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720000056562/001CU Product Information Record :

R&D CATEGORY SPREADS AND DRESSINGSAuthorization Group :

Released PLStatus :

May 26, 2022Planned effective date :

1/30/23Date 3:36:28 PMTime

 Basic Data

General Information

Valid From May 26, 2022

Valid To Dec 31, 9999

Created On Apr 15, 2022

Created By DARGIER_C500

Changed On May 25, 2022

Changed By SAP_WFRT

Brand Name AMORA

HOS 710032978543

Change Number 300005193815

CU Product Information Record Description

    Language     Description

Dutch Amora Slasaus 5L <UFS>

English SAUC.SALADE JERRY 5.1KG CLUB

French AMORA Sauce salade 5L  <UFS>

French_BE AMORA Sauce salade 5L <UFS>

Target Location 

Validity Area Language

Belgium Dutch

Sara.Castrop
New Stamp
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CUC Product Information Record Data

CUC Product Information Record Header data

200000115576/000/003 CUC Product Information Record :

PUBLIC Rating : 

EU Validity Area :

Apr 9, 2022 Valid From :

Dec 31, 9999 Valid To :

Released Status :

Product Name

    Language     Product Name

English Sauce Salade Légère CUC

English_EU CoM FR

Ingredient and Allergens/Diet Declarations

FOODS:BE/DutchTarget Location/Language :

SlasausLegal Denominator :

Ingredient List:

Ingrediënten: water, alcoholazijn, raapzaadolie 15%, gemodificeerd maïszetmeel, zout, Dijon mosterd (water, MOSTERDZAAD, alcoholazijn, zout, 
voedingszuur (citroenzuur)), mineraalzout (kalium), verdikkingsmiddel (xanthaangom), aroma's, geconcentreerd citroensap, antioxidant (E385), 
kleurstoffen (luteïne, paprika-extract).

Additional Declarations

FOODS:BE/DutchTarget Location/Language :

Measures :
    Measure Type     Value     UOM     UOM Description

Nettovolume 5 L e l e

Statements:

    Purpose     Description

SYMBOLS/LOGOS Please recycle

NUTRITION Voedingswaarden per 100 ml

OTHER Met raapzaadolie 

OTHER Zonder smaakversterkers

SHELF LIFE Ten minste houdbaar tot einde:
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    Purpose     Description

STORAGE Droog, donker en bij kamertemperatuur (<25°C) bewaren. 
Na opening 1 maand houdbaar in de koelkast.

OTHER Goed schudden voor gebruik.

NON ARTWORK CLAIMS Vrij van smaakversterkers

NON ARTWORK CLAIMS Geschikt voor veganisten.
  

Nutrient Declarations

FOODS:BE/DutchTarget Location/Language:

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Voedingsstoffen
Per 

102 g [ 100 
ml ]

Energie 650 kJ

Energie Kcal 156 kcal

Vetten 16 g

waarvan verzadigde 
vetzuren 1,2 g

waarvan enkelvoudig 
onverzadigde 
vetzuren

9,8 g

waarvan meervoudig 
onverzadigde 
vetzuren

4,3 g

Omega 3-vetzuren 1,4 g

Omega 6-vetzuren 2,9 g

Koolhydraten 3,0 g

waarvan suikers < 0,5 g

Vezels < 0,5 g

Eiwitten < 0,5 g

Zout 1,8 g

Per - 102 g (As Sold)
    Statements :
Product zoals verkocht

200000115576/000/003                                                          End of CUC Product Information Record
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Combination pack data

Product Name

    Language      Product Name

English Sauce Salade Légère CUC




